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W  kalendarzu  liturgicznym  przeżywamy  18  Niedzielę  Zwykłą.  Bardzo  serdecznie  witamy1.
wszystkich  gości,  którzy  w  okresie  wakacyjnym  przybywają  do  naszej  parafii  i  życzymy
dobrego  wypoczynku.  Po  sumie  parafialnej  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i
możliwość adoracji aż do popołudniowej Mszy św. Zapraszamy choć na chwilę modlitwy, aby
Chrystus Eucharystyczny był nieustannie adorowany. Swoją modlitwą otaczamy pielgrzymów
zmierzających na Jasną Górę do sanktuarium Królowej Polski.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- we wtorek, 4 sierpnia, wspomnienie św. Jana Marii Vianeya, prezbitera;
- w czwartek, 6 sierpnia, święto Przemienienia Pańskiego; jest to jednocześnie I czwartek
miesiąca;  o  godz.  15.00  zapraszamy  na  koronkę  do  Bożego  Miłosierdzia  i  adorację
Najświętszego Sakramentu do Mszy św. wieczornej.  Będziemy się modlić o nowe i święte
powołania do służby Bożej w kościele.
- w piątek, 7 sierpnia przypada I piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 i
wieczorem od godz. 17.00.
W pierwszy piątek miesiąca odwiedzimy chorych z Komunią św.
Za dwa tygodnie, w sobotę 15 sierpnia br., w uroczystość Wniebowzięcia NMP przypada setna3.
rocznica Bitwy Warszawskiej, zwanej też Cudem nad Wisłą. Wspominając wydarzenia sprzed
wieku będziemy chcieli uczcić ten dzień również w naszej wspólnocie parafialnej. Już dziś
zapraszamy wszystkich chętnych do wzięcia udziału w nabożeństwie w intencji Ojczyzny 15
sierpnia, o godz. 18:30 w kościele parafialnym, a po modlitwie spotkamy się na wspólnym
śpiewaniu pieśni patriotycznych w ogrodzie przy plebanii. Oprócz śpiewania zaplanowaliśmy
także i inne atrakcje. Będzie to dla nas wszystkich doskonała okazja, żeby wyrazić swoją miłość
do Boga i  Ojczyzny oraz doskonały  sposób spędzenia świątecznego wieczoru.  Jeszcze raz
bardzo serdecznie zapraszamy.
Z radością pragniemy poinformować, że nasza parafianka, s. Agata Marszal, ze Zgromadzenia4.
Sióstr Pasterek od Opatrzności Bożej, w bieżącym miesiącu, 30 sierpnia w Jabłonowie złoży
Panu Bogu wieczysty śluby zakonne: ślub posłuszeństwa, czystości i ubóstwa. Jest to nie tylko
jej osobista uroczystość, ale święto całej wspólnoty parafialnej, która chce dziękować Panu
Bogu za dar powołań do życia konsekrowanego. Jest to świadectwo żywotności wspólnoty
parafialnej,  powód do wielkiej  radości  i  chluby.  Otaczajmy w tych dniach s.  Agatę naszą
modlitwą.
Msze św. niedzielne w naszym kościele sprawujemy o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i5.
20.30.
Bardzo dziękujemy za ubiegłotygodniowe wsparcie charytatywne dla małej Antosi i za zakup6.
ciast. Podczas wydarzenia zebrano kwotę 7 519,10 zł. Została ona w całości przelana na konto
fundacji "Serca dla Maluszka", której podopieczną jest Tosia.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” oraz czasopismo7.
„Misyjne drogi”.
Bardzo dziękujemy paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję8.
również  wszystkim,  którzy  w  bieżącym  tygodniu  pomagali  w  pracach  przyparafialnych,
związanych z usunięciem starego krzyża misyjnego.
W ubiegłą środę przy wejściu na plac kościelny od strony ul. Kaszubskiej została ustawiona9.
nowa, podświetlana tablica informacyjna z rozkładem Mszy św. w naszej  parafii,  w ciągu



całego roku. Nowoczesny pylon został zaprojektowany i wykonany przez firmę specjalizującą
się w produkcji tablic świetlnych i reklam. Ufamy, że spełni on swoje zadanie i będzie zarówno
dla parafian, jak i dla gości źródłem informacji o grafiku Mszy św. sprawowanych w naszym
kościele.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.10.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


